

# Nathalie Hviid Østerbro ApS

Koldinggade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 48 10 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Nathalie Hviid Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nathalie Hviid Østerbro ApS  
Koldinggade 8  
2100 København Ø

Hjemmeside: <https://nathaliehviid.dk/>

CVR-nr.: 42 48 10 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nathalie Hviid Poulsen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Nathalie Hviid Holding ApS  
CVR: 42496022

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedssalon og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.766.931 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.535 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets er stiftet den 1. januar 2021 ved en virksomhedsomdannelse af virksomheden Nathalie Hviid Beauty Concept.

Selskabet har modtaget kompensationsordninger i forbindelse med covid-19. Posten indgår som særlige poster, som er præsenteret i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.766.931</b>
2 Personaleomkostninger	-2.603.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.886
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.238</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.744</b>
Skat af årets resultat	-34.209
<b>Årets resultat</b>	<b>92.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.000
Overføres til overført resultat	90.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.535</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.461
Materielle anlægsaktiver i alt	77.461
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	127.820
Varebeholdninger i alt	127.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.000
Tilgodehavender i alt	320.992
Likvide beholdninger	271.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>720.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>798.250</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	90.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	34.209
Anden gæld	616.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>798.250</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.535	2.000	92.535
	<b>40.000</b>	<b>90.535</b>	<b>2.000</b>	<b>132.535</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensationpakker vedrørende covid-19	<u>675.599</u>
	<u>675.599</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>675.599</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>675.599</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.562.301
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.506</u>
	<b><u>2.603.807</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>

## Noter

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	146.929
Tilgang i årets løb	10.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>156.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-49.582
Årets afskrivninger	-29.886
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-79.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>77.461</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse som tidlist kan opsiges i 2025. Huslejekontrakten har en samlet restydelse på 450 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nathalie Hviid Holding ApS, CVR-nr. 42496022, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
